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Kære Jens‐Kristian Lütken, MB 
 
På vegne af vicedirektør Hans Christian Karsten, Bygge‐, Parkering‐ og Miljømyndigheden, fremsendes vedhæftede 
svar på henvendelse fra den 20. august 2021 vedrørende støjgener fra Fælledparken/Klosterfælleden pga. Pride 
2021.  
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Besvarelse vedrørende Pride/Copenhagen 2021 i 
Fælledparken 

 
Medlem af Borgerrepræsentationen Jens-Kristian Lütken (V) har den 
20. august 2021 stillet følgende spørgsmål til Teknik- og 
Miljøforvaltningen. 
 
Spørgsmål 
”På vegne af Jens-Kristian Lütken vil jeg gerne vide, om Teknik- og 
Miljøforvaltningen har fulgt op på klagerne vedr. støjgener fra Pride i 
Fælledparken, jf. nedenstående.” 
 
Svar 
Teknik og Miljøforvaltningen fik mange henvendelser om støj fra Pride i 
Fælledparken specielt onsdag den 18. august, herunder henvendelser 
til det nyligt etablerede kontaktcenter Teknik og Miljø. Der blev fulgt op 
på henvendelserne, og forvaltningen udførte tilsyn med arrangementet 
alle koncertdage.  
 
Den første dag (onsdag) var lydniveauet højt, men pga. vejret var det 
vanskeligt at udføre valide støjmålinger. Det blev bedre de følgende 
dage. 
 
Forvaltningen var i løbende dialog med arrangøren, og lydniveauet blev 
dæmpet efter den første dag. Ingen målinger de efterfølgende dage 
viste overskridelser af de tilladte 70 dB (A), som er støjgrænsen for 
arrangementer i Fælledparken i ”Forskrift for Udendørs 
Musikarrangementer” (vedtaget af Borgerrepræsentationen den 28. 
marts 2019).  
 
Alligevel var en del borgere særligt på Østerbro generede. 70 dB (A) 
kan være generende, specielt hvis baggrundsstøjen er begrænset, og 
forvaltningens støjmedarbejdere konstaterede også, at støjen var 
tydelig hørbar ved beboelsesfacader.  
 
At så mange beboere blev generet, kan formentlig også skyldes, at 
højtalerne grundet corona-restriktioner vendte rundt til alle retninger. 
Dette vil forvaltningen tilstræbe ikke sker en anden gang. 
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Svaret er offentligt tilgængeligt på kk.dk/artikel/spørgsmål-til-teknik-
og-miljøudvalget. 
 
Hans Christian Karsten 
Vicedirektør 
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